



Årets vinnare i Sveriges största uppfinnartävling för unga

Tävlingsbidrag från över 650 elever i hela Sverige har tävlat i årets upplaga av Finn upp. 13 pristagare är nu korade och får komma till Stockholm den 21 september för att ta emot sitt stipendium på Nobel Prize Museum.

I år utses stipendiater i tre klasser: *teknisk lösning*, *samhällsnytta* och *digital lösning*. Juryn har också valt att utse ett pris för *bästa klimat- och miljöuppfinning* samt ett *hederspris* till elever som utmärkt sig på annat sätt. Vilken kategoriklass eleverna vunnit i och prissumman tillkännages den 21 september.

Pristagare:

Khadija Shikh-Alzor, 8A, Apelgårdsskolan i Malmö.

Uppfinning: **Shopping scooter** – ett miljövänligt sätt att få hem varor från affären.

Rim Aboudhaq, 8A, Apelgårdsskolan i Malmö.

Uppfinning: **Re-Bag** – en lösning som påverkar konsumenter att återanvända påsar.

Mathilda Persson, 9B, Friskolan Lust & Lära i Bollnäs.

Uppfinning: **KlimatKoll** – en lösning för att öka medvetenheten om hur mycket vi påverkar klimatet vid inköp.

Aya Farajallah och **Saga Hognert**, 8A, Hedeskolan Kattegatt i Kungsbacka.

Uppfinning: **Penn Propp** – en lösning med flera funktioner för pennsudd.

Axel Clase, 8D, Montessoriskolan Elyseum i Göteborg.

Uppfinning: **Havsskruven** – en lösning för att samla in och återvinna skräp till havs.





Bianca Tidell, 8, Skanör Falsterbo Montessoriskola i Skanör Falsterbo.

Uppfinning: **SeaVac** – en lösning som ger renare hav och räddar marina djur från kringflytande skräp.

Ellinor Bauer von Röök, 8, Skanör Falsterbo Montessoriskola i Skanör Falsterbo.

Uppfinning: **Betzy** – ett hjälpmedel för hörselnedsatta.

Siri Petersson, 8, Skanör Falsterbo Montessoriskola i Skanör Falsterbo

Uppfinning: **Environmental golf-peg** – en lösning för golfspelare när grästuvor slås upp och flyger iväg.

Tuva Spjutare, Amanda Bengtsson och Ebba Davidsen, 8A, Vislandaskolan i Vislanda.

Uppfinning: **Stylish** – en lösning för att t ex kunna beställa rätt storlek på kläder i webbshopar.

Alice Agardsson, 7D, Örnaskolan 3 i Hyltebruk.

Uppfinning: **StudyEasy** – ett digitalt lärverktyg för elever och lärare.

Stockholm den 23 april 2020

